
 

 
 
 

 
Clanotech beviljas särläkemedelsstatus av amerikanska FDA 
 
STOCKHOLM den 27 mars 2015. Karolinska Development AB (STO: KDEV), en ledande 
nordisk investerare inom life science, kan idag notera att portföljbolaget Clanotech AB har 
beviljats särläkemedelsstatus av amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för 
läkemedelskandidaten CLT-28643 för adjuvant behandling i samband med kirurgi hos 
patienter med glaukom.  
 
Clanotechs läkemedelssubstans är en α5β1-integrinantagonist med egenskaper som hindrar nybildning 
av blodkärl, fibros och inflammation. Baserat på lovande prekliniska data i djurmodeller för glaukom 
har CLT-28643 potential att reglera läkningsprocessen efter kirurgisk behandling av glaukom.  
 
”Clanotech fokuserar på ett viktigt terapeutiskt område då inkorrekt läkning efter kirurgisk behandling 
av glaukom ofta har negativ inverkan på patienters förmåga att behålla synen. Karolinska 
Development är en hängiven investerare i innovativa behandlingar som tillgodoser medicinska behov 
och Clanotechs strategiska ställning i vår portfölj bekräftas av FDAs beslut att bevilja 
särläkemedelsstatus”, säger Jim Van heusden, VD för Karolinska Development.     
 
 
För mer information om Clanotech och bolagets särläkemedelsstatus: www.clanotech.se 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 (0) 72 858 32 09, e-post: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com 

 

 
TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för patienter, forskare, investerare och samhället genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till differentierade produkter som kan säljas eller 
utlicensieras. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna som 
har potential att tillgodose medicinska behov UTVECKLA innovationer till det stadium där den största 
avkastningen på investeringen kan uppnås samt KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag 
eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt “deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i 
kombination med andra samarbetsavtal med ledande universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. För 
mer information: www.karolinskadevelopment.com. 
 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX (STO: KDEV). Karolinska Development kan vara skyldig att 
offentliggöra informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 


